IZVOD IZ ZAPISNIKA
sastavljen na 25. sjednici Općinskog vijeća, održanoj dana 27. ožujka 2025.g. s početkom u 18,00  sati u prostorijama općinske vijećnice.
Prisutni članovi Općinskog vijeća: Štefica Kukolja – predsjednica Vijeća, Ljiljana Vranić,  Damir Jakopčević, Robert Pavlinić, Damir Oborovečki, Zdravko Halambek, Marinela Pavlinić, Mladen Horvatin, Zvonko Kliček, Stjepan Pavliša i Senka Repovečki.
Odsutni članovi Općinskog vijeća: Josip  Meglić (opravdao se) i Lidija Pulek (opravdala se).
Osim navedenih na sjednici su prisutni: Robert Greblički – načelnik, Irena Štrok – pročelnica JUO, Petra Lovrečić Lončar – suradnica za EU fondove i javnu nabavu, Martina Žavrljan – komunalna referentica  i Andreja Bosnar Bogović – zapisničar.
Predsjednica Vijeća otvara sjednicu, utvrđuje da je od ukupno 13 članova Općinskog vijeća na sjednici prisutno 11 članova, te da se mogu donositi pravovaljane odluke.
Predsjednica Vijeća predlaže slijedeći:
D  n  e  v  n  i     r  e d
    Usvajanje zapisnika  o radu  24. sjednice  Općinskog vijeća održane  20. veljače 2025. godine,

1. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna za 2024. godinu,

2. Izvješće o izvršenju programa u 2024. g.

· gradnje komunalne infrastrukture,

· održavanja komunalne infrastrukture,

· raspodjele sredstava za zadovoljavanje javnih potreba u društvenim djelatnostima i
· utroška sredstava od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo
3. Odluka o raspodjeli rezultata za 2024. godinu, 

4. Odluka o sukcesivnom pokriću manjka prihoda iz prethodnog razdoblja,
5. Analiza i ocjena postojećeg financijskog stanja s prijedlogom mjera,
6. Izvješće o radu Općinskog načelnika  za razdoblje  srpanj – prosinac 2024. godine,
7. Odluka  o dodjeli nagrada i priznanja Općine Veliko Trgovišće,

8. Odluka o izradi IX izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Veliko Trgovišće,

9. Odluka o izradi izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja gospodarske zone Veliko Trgovišće,

10. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi (+ amandman),
11. Odluka o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora u Općini Veliko Trgovišće 
12. Pitanja i prijedlozi.
Dnevni red je jednoglasno usvojen, te se prelazi na raspravu po točkama kako slijedi:
Primjedbe na zapisnik o radu 24. sjednice Općinskog vijeća održane dana 20. veljače  2025.g.  nisu iznijete, te se isti smatra usvojenim.
Točka 1.
Odluka o Godišnjem izvješću o izvršenju Proračuna za 2024. godinu

Predsjednica Vijeća Štefica Kukolja utvrđuje da je pisani materijal za ovu točku dnevnog reda dostavljen članovima Vijeća uz poziv elektroničkim putem preko zajedničke baze podataka na „Dropbox – dokumenti“ i putem e-maila, te po istoj daje riječ načelniku općine, napominjući da će načelnik u svom izlaganju povezati točke od 1. – 6. dnevnog reda i da će se po svakoj posebno glasovati.
Načelnik  pozdravlja sve prisutne, te daje kraće obrazloženje povezujući točke 1.-6.  dnevnog reda.
Nakon kraćeg izlaganja po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća otvara raspravu po istoj.
Nakon kraće rasprave po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća daje istu na glasovanje.
           Općinsko vijeće  „jednoglasno“ (sa jedanaest glasova) donosi Odluku o Godišnjem izvješću o izvršenju Proračuna za 2024. godinu.


Odluka se prilaže uz ovaj zapisnik i čini njegov sastavni dio.
Točka 2.

Izvješće o izvršenju programa u 2024. g. -  gradnje komunalne infrastrukture, - održavanja komunalne infrastrukture, - raspodjele sredstava za zadovoljavanje javnih potreba u društvenim djelatnostima i - utroška sredstava od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo
Predsjednica Vijeća utvrđuje da je pisani materijal za ovu točku dnevnog reda dostavljen članovima Vijeća uz poziv elektroničkim putem preko zajedničke baze podataka na „Dropbox – dokumenti“ i putem e-maila, te po istoj daje riječ načelniku općine, napominjući da će načelnik u svom izlaganju povezati točke od 1. – 6. dnevnog reda i da će se po svakoj posebno glasovati.

Nakon kraćeg izlaganja po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća otvara raspravu po istoj.
Budući da nije bilo prijava za raspravu po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća daje istu na glasovanje.

Općinsko vijeće „jednoglasno“ (sa jedanaest glasova) usvaja Izvješće o izvršenju programa u 2024. g. -  gradnje komunalne infrastrukture, - održavanja komunalne infrastrukture, - raspodjele sredstava za zadovoljavanje javnih potreba u društvenim djelatnostima i - utroška sredstava od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo.
Izvješće se prilaže uz ovaj zapisnik i čini njegov sastavni dio.
Točka 3.
Odluka o raspodjeli rezultata za 2024. godinu

Predsjednica Vijeća utvrđuje da je pisani materijal za ovu točku dnevnog reda dostavljen članovima Vijeća uz poziv elektroničkim putem preko zajedničke baze podataka na „Dropbox – dokumenti“ i putem e-maila, te po istoj daje riječ načelniku općine, napominjući da će načelnik u svom izlaganju povezati točke od 1. – 6. dnevnog reda i da će se po svakoj posebno glasovati.

Nakon kraćeg izlaganja po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća otvara raspravu po istoj.
Budući da nije bilo prijava za raspravu po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća daje istu na glasovanje.
Općinsko vijeće „jednoglasno“ (sa jedanaest glasova) donosi Odluku o raspodjeli rezultata za 2024. godinu.
        Odluka se prilaže uz ovaj zapisnik i čini njegov sastavni dio.
Točka 4.
Odluka o sukcesivnom pokriću manjka prihoda iz prethodnog razdoblja
Predsjednica Vijeća utvrđuje da je pisani materijal za ovu točku dnevnog reda dostavljen članovima Vijeća uz poziv elektroničkim putem preko zajedničke baze podataka na „Dropbox – dokumenti“ i putem e-maila, te po istoj daje riječ načelniku općine, napominjući da će načelnik u svom izlaganju povezati točke od 1. – 6. dnevnog reda i da će se po svakoj posebno glasovati.

Nakon kraćeg izlaganja po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća otvara raspravu po istoj.
Budući da nije bilo prijava za raspravu po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća daje istu na glasovanje.
Općinsko vijeće  „jednoglasno“ (sa jedanaest glasova) donosi Odluka o sukcesivnom pokriću manjka prihoda iz prethodnog razdoblja.
Odluka  se prilaže uz ovaj zapisnik i čini njegov sastavni dio.
Točka 5.

Analiza i ocjena postojećeg financijskog stanja s prijedlogom mjera
Predsjednica Vijeća utvrđuje da je pisani materijal za ovu točku dnevnog reda dostavljen članovima Vijeća uz poziv elektroničkim putem preko zajedničke baze podataka na „Dropbox – dokumenti“ i putem e-maila, te po istoj daje riječ načelniku općine, napominjući da će načelnik u svom izlaganju povezati točke od 1. – 6. dnevnog reda i da će se po svakoj posebno glasovati.

Nakon kraćeg izlaganja po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća otvara raspravu po istoj.
Budući da nije bilo prijava za raspravu po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća daje istu na glasovanje.
Općinsko vijeće „jednoglasno“ (sa jedanaest glasova) donosi Analizu i ocjenu postojećeg financijskog stanja s prijedlogom mjera

Odluka  se prilaže uz ovaj zapisnik i čini njegov sastavni dio.
Točka 6.

Izvješće o radu Općinskog načelnika za razdoblje srpanj – prosinac 2024.g.
Predsjednica Vijeća utvrđuje da je pisani materijal za ovu točku dnevnog reda dostavljen članovima Vijeća uz poziv elektroničkim putem preko zajedničke baze podataka na „Dropbox – dokumenti“ i putem e-maila, te po istoj daje riječ načelniku općine, napominjući da će načelnik u svom izlaganju povezati točke od 1. – 6. dnevnog reda i da će se po svakoj posebno glasovati.

Nakon kraćeg izlaganja po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća otvara raspravu po istoj.
Budući da nije bilo prijava za raspravu po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća daje istu na glasovanje.
Općinsko vijeće sa „jednoglasno“ (sa jedanaest glasova) usvaja Izvješće o radu Općinskog načelnika za razdoblje srpanj – prosinac 2024.g.

Izvješće  se prilaže uz ovaj zapisnik i čini njegov sastavni dio.
Točka 7.

Odluka o dodjeli nagrada i priznanja Općine Veliko Trgovišće
Predsjednica Vijeća utvrđuje da je pisani materijal za ovu točku dnevnog reda dostavljen članovima Vijeća uz poziv elektroničkim putem preko zajedničke baze podataka na „Dropbox – dokumenti“ i putem e-maila, te po istoj daje riječ predsjedniku Komisije za priznanja Općine Veliko Trgovišće vijećniku Damiru Jakopčeviću.
Vijećnik Jakopčević daje kraće obrazloženje po ovoj točki dnevnog reda.

Nakon kraćeg izlaganja po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća otvara raspravu po istoj.
Budući da nije bilo prijava za raspravu po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća daje istu na glasovanje.
Općinsko vijeće  „jednoglasno“  (sa jedanaest glasova) donosi Odluku o dodjeli nagrada i priznanja Općine Veliko Trgovišće.
Odluka se prilaže uz ovaj zapisnik i čini njegov sastavni dio.
Točka 8.
Odluka o izradi IX izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Veliko Trgovišće

Predsjednica Vijeća utvrđuje da je pisani materijal za ovu točku dnevnog reda dostavljen članovima Vijeća uz poziv elektroničkim putem preko zajedničke baze podataka na „Dropbox – dokumenti“ i putem e-maila, te po istoj daje riječ pročelnici JUO općine Veliko Trgovišće, napominjući da će u svom izlaganju pročelnica povezati točke 8. i 9. dnevnog reda.
Pročelnica daje kraće obrazloženje po ovoj točki dnevnog reda.

Nakon kraćeg izlaganja po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća otvara raspravu po istoj.
Budući da nije bilo prijava za raspravu po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća daje istu na glasovanje.
Općinsko vijeće „jednoglasno“ (sa jedanaest glasova) donosi Odluka o izradi IX izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Veliko Trgovišće.

Odluka se prilaže uz ovaj zapisnik i čini njegov sastavni dio.
Točka 9.

Odluka o izradi izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja gospodarske zone Veliko Trgovišće

Predsjednica Vijeća utvrđuje da je pisani materijal za ovu točku dnevnog reda dostavljen  članovima Vijeća uz poziv elektroničkim putem preko zajedničke baze podataka na „Dropbox – dokumenti“ i putem e-maila, te po istoj daje riječ pročelnici JUO općine Veliko Trgovišće, napominjući da će u svom izlaganju pročelnica povezati točke 8. i 9. dnevnog reda.

Pročelnica daje kraće obrazloženje po ovoj točki dnevnog reda.

Nakon kraćeg izlaganja po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća otvara raspravu po istoj.
Budući da nije bilo prijava za raspravu po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća daje istu na glasovanje.
Općinsko vijeće „jednoglasno“ (sa jedanaest glasova)  donosi Odluku o izradi izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja gospodarske zone Veliko Trgovišće.
Odluka se prilaže uz ovaj zapisnik i čini njegov sastavni dio.

Točka 10.
Odluka o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi
(+amandman)
Predsjednica Vijeća utvrđuje da je pisani materijal za ovu točku dnevnog reda dostavljen  članovima Vijeća uz poziv elektroničkim putem preko zajedničke baze podataka na „Dropbox – dokumenti“ i putem e-maila, te ista napominje da je naknadno putem e-maila, a sukladno čl. 38. stavku 3. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Veliko Trgovišće, vijećnicima dostavljen amandman vijećnice Senke Repovečki na predloženu točku 10. ovog dnevnog reda odnosno prijedlog za djelomičnu izmjenu predložene Odluke o izmjeni komunalne naknade, te  po istoj daje riječ načelniku općine Veliko Trgovišće. 

Načelnik povlači ovu točku dnevnog reda iz razloga što za isto nije provedeno javno savjetovanje.
Točka 11. 

Odluka o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora u Općini Veliko Trgovišće

Predsjednica Vijeća utvrđuje da je pisani materijal za ovu točku dnevnog reda dostavljen članovima Vijeća uz poziv elektroničkim putem preko zajedničke baze podataka na „Dropbox – dokumenti“ i putem e-maila, te po istoj daje riječ pročelnici JUO općine Veliko Trgovišće.

Pročelnica daje kraće obrazloženje po ovoj točki dnevnog reda.

Nakon kraćeg izlaganja po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća otvara raspravu po istoj.
Budući da nije bilo prijava za raspravu po ovoj točki dnevnog reda, predsjednica Vijeća daje istu na glasovanje.
            Općinsko vijeće  „jednoglasno“  (sa jedanaest glasova) donosi Odluka o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora u Općini Veliko Trgovišće.
Odluka se prilaže uz ovaj zapisnik i čini njegov sastavni dio.
Budući da više nije bilo točaka dnevnog reda, sjednica je završila sa radom u 18,20  sati.
Zapisničar:                                                                     Predsjednica Općinskog vijeća
Andreja Bosnar Bogović
                                                  Štefica Kukolja
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